
▐ Nabídka č.: 119801310

29.4.2019Datum vystavení:

29.5.2019Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Střední odborné učiliště gastronomie, U Krbu

U Krbu 45/521

10000 Praha 10 - Malešice

Česká republika

IČ: 41190726 

DIČ: CZ41190726

Dodací adresa:

Střední odborné učiliště gastronomie, U Krbu

U Krbu 45/521

10000 Praha 10 - Malešice

Česká republika

Odběratel:

InterGast a.s.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 62917153

DIČ: CZ62917153

Dodavatel:

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského 

soudu v Praze

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu: 5278873001/2700

IBAN: CZ0427000000005278873001

SWIFT: BACXCZPP Kontaktní osoba:     Tel.: 274 019 101

Tel.: 241 471 034-6

www.intergast.cz

e-mail:intergast@intergast.cz

Mrvová Kateřina

Platební podmínky:

Způsob platby:

Dodací podmínky:Bankovním převodem

Bankovní převod Unicredit CZK

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Množství Cena / MJ

Poz.

Mycí stroj na provozní nádobí + příslušenství

Mycí stroj PROFI UX-10A

HOB-UX-10A 344.332,14 CZK 21344.332,14 CZK1,00 ks

001.0

mycí cykly 120 / 240 / 360 s a speciální cyklus

objem nádrže 80 l

velikost koše 600 x 760 mm

zásuvná výška 860 mm

jmenovitá kapacita až 30 košů/h, 240 táců/h, 60 GN/h

spotřeba vody 4,5 l / koš

mycí systém ROTOR-X - rotační systém se skládá z jednoho mycího ramene ve tvaru kříže nahoře a dole, delší kontaktní doba a 

větší mycí mechanika zajišťují vynikající výsledek čištění po celé ploše, dvojnásobná kontatkní doba vody na omývaných 

předmětech, mycí mechanika je o 100% intenzivnější než u běžných mycích ramen

POWER mytí - vytváří potřebný vysoký tlak vody pomocí mycích ramen se speciálními impulzními tryskami a mycích čepadel s o 

200% vyšším výkonem, to vše jako kombinace pro zajištění hygienického mycího výsledku i při silně zněčištěném nádobí

system VAPOSTOP 

SENSO-ACTIVE nástavec na zachycování nečistot - trvale monitorovaný přísun nečistot do nádrže a automatické přizpůsobení 

spotřeby vody při jejím znečištění, mycí roztok je neustále dostatečně odbonován doplňováním čisté vody, kompletní 

odčerpávání a nové naplnění nádrže není nutné

jemný filtrační systém GENIUS-X² - čistí znečištěnou vodu ve třech krocích a udržení čistoty mycího roztoku, hrubé nečistoty a 

zbytky potravin se hromadi v sítovém koši a nemohou proniknout do nádrže, jemné nečistoty se hromadí v jemném filtru a jsou 

ze stroje odčerpány již po 10 vteřinách, zbylé jemné nečistoty které se nahromadí během mytí jsou odčepány před oplachem, 

systém redukuje spotřebu čistidla o více než 30%

ovládání VISIOTRONIC - obsluha jedním tlačítkem v kombinaci s textovým a grafickým dislejem mnohonásobně usnadňuje 

obsluhu stroje, všechny důležité informace jsou k dispozici na přehledu, programy lze snadno zvolit, nastavení lze provádět 

snadno 

indikace zbývající doby chodu - modrá: program byl právě spuštěn, částečně zelená: stroj myje, zelená: program je ukončen / 

stroje pr připraven ke spuštění, červená: chybové nebo informační hlášení

integrované zobrazení plného stavu upozorňuje na dobu doplnění mycího prostředku

senzor znečištění síta pro upozornění na extrémní nános nečistoty do stroje

patentovaný hygienický program pro odstranění usazenin vápence, vyčištění stroje od zbytků nečistot

regulovatelná výška stroje při otevřených dveří - možnost snížit výšku stroje o 217 mm, stroj lze pak použít i v místnostech s nižší 

výškou stropu, zásuvná výška je pak 650 mm

USB rozhraní pohodlné stahování provozních dat v podobě protokolu přes USB

stroj připravený k instalaci - kompletně vybavený: napouštěcí a odpadní hadice, elektrický přípojný kabel, dávkovač mycího 

prostředku, dávkovač oplachového prostředku, odpadní čerpadlo, zadní panel

Příkon 400 V: 15,6 kW

Systém VAPOSTOP SEF-15/113 pro mycí stoj UX

HOB-SEF-15/113 73.023,40 CZK 2173.023,40 CZK1,00 ks

001.1

integrovaná rekuperace spalin, kondenzace a systém VAPOSTOP

Stránka 1 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 



▐ Nabídka č.: 119801310

29.4.2019Datum vystavení:

29.5.2019Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Množství Cena / MJ

Poz.

Příslušenství pro koše k mycímu stroji UX/UP

HOB-ML71600 0,00 CZK 210,00 CZK1,00 ks

001.2

01-510508-1 - základní koš 600 x 760 mm

323753 - univerzální vložka 568 x 665 mm (pro talíře, misky,..)

C-01-07 - koš na příbory 500x500 mm

Změkčovač vody automatický ISI 8 - 8 litrů

RMG-ISI8 11.511,00 CZK 2111.511,00 CZK1,00 ks

002.0

nerezová vnitřní nádoba změkčovače

elektormechanická řídící jednotka

nastavení regenerace na dny v týdnu

umožňuje regenerovat každý den

maximální doporučený průtok 800 l / hod

regenerace se provádí tabletkovou solí

funkce: zabraňuje zavápnění zařízení a tím chrání přístroj před poškozením

připojení na šroubení 3/4" s vnitřním závitem

bypass ventil umožňuje regenerace za provozu

výhody - automatické čištění - regenerace

d/š/v (mm): 245 × 450 × 440

Příkon 230 V: 0,004 kW

428.866,54 CZKMezisoučet

Realizace - instalace zařízení

S101/ostatní 6.500,00 CZK 216.500,00 CZK1,00 pau

M01

- předání technických podkladů pro instalaci zařízení

- doprava zařízení na místo

- manipulace, rozbalení, ustavení

- připojení na instalační vývody včetně montážního materiálu

- technické zaškolení a seznámení se správnou provozní údržbou

- předání návodu k obsluze

Celková sleva na dodávku mycího stroje UX-10A

S118 -39.300,00 CZK 2139.300,00 CZK-1,00 

S01

Poznámky k cenové nabídce:

→ záruční doba: 24 měsíců s platností od předání díla zadavateli

→ platební podmínky: 21 dní splatnost daňového dokladu ode dne doručení zadavateli

→ součástí dodávky: jednodenní odborný dohled po zahájení provozu

→ servisní podmínky: zajištění náhradních dílů skladem, servisní výjezd do 24 hodin od nahlášení a zjištění závady s následným odstaněním závady

Celkem: 396.066,54 CZK

DPH: 83.173,97  CZK

Celkem (vč.DPH): 479.240,51  CZK

479.240,51 CZK▐ NABÍDKA CELKEM:

Vystavil: Martin Jaroš

Tel.: 725 050 728

e-mail: jaros@intergast.cz

razítko, podpis dodavatele

Stránka 2 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 




